Ca. IX a. **A**ulus autē adhuc spirās minarū r̄ cedis i discipulos domini: ac cessit ad principem sacerdotū: r̄ petijt ab eo epistolas in dāma scum ad synagogas: vt si quos inuenisset hui⁹ viē viros ac mulieres: vinctos p̄duceret in hierusalē. Et cū iter faceret: contigit vt appropinquaret dāma de celo: r̄ cadēs in terrā: audiuit vocē dicētē sibi: Saul saule le quid me p̄sequeris? Qui dixit: Quis es dñe? Et ille: Ego sum iesus quē tu p̄sequer. Purrū est tibi cōtra stimulū calcitra re. Et tremēs ac stupēs dixit: ad eū: Surge r̄ igredere ciuitatē: r̄ ibi dicef tibi qd̄ te oporteat facere. Viri autē illi q̄ comitabant cū eo stābāt stupefacti: audientes qd̄ vocē: neminē autē vidētes. Surrexit autē saul⁹ de terra: ap̄tis oculis nihil videbat. Ad man⁹ autē illū trabētes introduxerūt damascū. Et erat ibi tribus diebus non vidēs:

Ca. IX a. **A**ulus autē. Premissa p̄di catioe philippi. hic p̄r describit cōuersio sauli de q̄ mētio facta fuerat breuiter i principio p̄ce. ca. Et diuidit in tres p̄tes: qz p̄tio describit ei⁹ cōuersio miraculosa. sc̄da conuersi regeneratio gratiosa. Ibi Erat aut. tertio regenerati p̄dicatio. Etuo. sa. Ibi: fuit aut. cōuersus aut fuit i actu p̄sequēdi x̄pm r̄ x̄po ipm claritate excellens excecāte corporaliter. r̄ ad terrā p̄sternēte in voce sensibill eū vocāte: p̄pter qd̄ hec cōuersio fuit miraculosa r̄ eam solēniat ecclesiaz nō sic aut quēstionē aliozū sc̄top̄ q̄ fit in p̄iuisibilē gram. p̄tio igif ponit p̄secutionis act⁹. cū d̄: Saul⁹ aut adhuc spirās. i. ex ver hemēt spū ignē p̄secutiōis in se r̄ i alijs ac cēdēs h̄ ecclesiaz. b. Minarū. i. X̄bis iniuriosis. c. Et cedis. i. i verberib⁹ r̄ flagellat⁹. d. In disci. dñi. i. credētēs i x̄pm. qz tūc dicebat discipuli qz nōdū noīabat x̄pi. ant: vt h̄. j. r̄. e. Accessit ad p̄r. sacerdotū. nō vocat⁹ s̄ se ingerēs volūtate nocēdi inflāmat⁹. f. Et petijt ab eo ep̄las. vt ex ei⁹ auctoitate magis posset fidelib⁹ nocere. g. In damascū. vt ibi p̄sequerēt credētēs sicut fecerat i hierlm. cetera patēt vs qz ibi. h. Et subito. vbi ponit ei⁹ illustratio r̄ p̄stratio: excecatio r̄ vocatio. cū d̄: Et subito circūfulsit eū lux de celo. sicut solet fieri in coruscatione r̄ fulgure. i. Et cadens in terrā. p̄re stupore r̄ admiratione. k. Audiuī vocē. auditu corporis r̄ mēt. l. Saul saule. Hec duplicatio fit ad magis mouendū eius attentionē. m. Quid me p̄sequeris. i. in mēbris meis q̄ p̄sequēbatur saulus r̄ nō x̄pm in p̄p̄ia plona q̄ sedebat ad patris dextrā gloriofus. ideo subditur: n. Purrū est tibi cōtra stimulū calcitrare. i. potentior te incōparabiliter resistere. ideo subdit⁹: o. Et tremēs ac stupēs. de cognita christi potestate quē ante nō credebāt in celo regnare: sc̄d magis vt falsum p̄phetā cū damnatis esse. p. Quid me vis facere. q. d. ex nūc paratus sum tibi in omnibus obedire. q. Et ibi dicef tibi quid te oporteat facere. nō statim p̄fecte eū docuit. nā sicut in cognitione naturali fit p̄cessus de imperfecto ad p̄fectū. vnde r̄ pueri primo vocant omnes viros patres: r̄ omnes feminas matres. postea distinguūt p̄ prium patrē ab alijs viris: r̄ matrē ab alijs mulierib⁹. vt dicif. j. Physicoz. ita frequēter fit in cognitione supnaturali. hoc tamē nō p̄uenit ex impotentia dei: qz posset totū simul in vno instanti reuelare. r. Stabant stupefacti audientes quidem vocem. s. pauli: non autem christi. vt habet j. r̄. ca. Et qui mecum erāt: lumen quidē viderunt: vocem autem eius non audierūt qui loquebat⁹ mecum: sed quia audierunt paulum dicentem: Quis es domine quid me vis facere: et non videbat aliquā personam cui dirigeret sermonem. ideo stabant stupefacti. cetera patēt: vsqz ibi: s. Et erat trib⁹ diebus nō vidēs. s. vltu corpall. videbat tamē visu mētali: quia fm doctores cōiter in isto triduo fuit raptus vsqz ad tertium celū: r̄ habuit illam excellētē visionē: que habet. h. Coz. xij. quā ex posuit ibidem diffuse.